
全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会東京都予選　組み合わせと結果

会場 試合時刻
Ａチーム
白色

Ｂチーム
濃色

10月29日
（土）

共栄学園 14:30 東京成徳大高 72

16-18
10-19
19-10
27-19

66 国本女子

16:00 八雲学園 91

21-14
19-19
20- 4
31-15

52 明星学園

10月30日
（日）

十文字 14:30 東京成徳大高 66

25-15
11-14
15-15
15-11

55 明星学園

16:00 国本女子 61

17-17
10-38
10-27
24-19

101 八雲学園

11月3日
（木）

佼成学園女子 14:00 国本女子 70

21- 8
20-17
12-21
17-21

67 明星学園

15:30 東京成徳大高 69

12-17
13-26
21-15
23-27

85 八雲学園

決勝リーグ戦の結果

・２チームの勝利数が同じ場合は、当該チーム間の対戦成績において、勝者を上位とする。

・３チームの勝利数が同じ場合は、当該チーム間の対戦成績において、得失点差が多いチームを上位とする。

　　得失点差＝総得点－総失点

・３チームのうち、２チームの得失点差が同じだった場合は、次の①、３チームとも得失点差が同じだった場合は次の②のようになる。

　　①　得失点差が同じだった２チーム間の対戦成績において、勝者を上位とする。

　　②　当該チーム間の対戦成績において、総得点が多いチームを上位とする。

　それでもなお上位チームが決定できない場合は、「規則書　Ｄ：チームの順位決定方法」（Ｐ．１３４～）に従って上位チームを決定する。


